@)”AEH Kosaoayin” EAJL, rp. Ko3jaoavi

OBABJUEHMWE

3a BB37ara”e Ha o0IIecTBEHA MOpBhUKa 1Mo pena Ha wi.20, an.4, 1.3 ot 3011

Homep Ha o0siBsiennero: 36158 / 07.04.2017 r.

Bo3noxuren: AEL] Koznonyit EAJL

I'pan: Koznonyi IMTomencku xox: 3321 Crpana: P. bearapus

JInue 3a koHTakT: Xpucro Ilaues

Excriepr “MapkeTiar” Tenedon: 0973 7 61 40

E-mail: HPatchev@npp.bg dakc: 0973 7 60 04

O0ekT Ha MOpBbUYKATA:
I:'CTpOI/ITeJICTBO X Hocrasku [] Yenyru

IIpeamer Ha mopbYKaTa:

,»J10CTaBKa Ha pe3epBHM YaCTH, MaTepHaIN U KOHCYMAaTHUBH ¢ OO0 IpeHa3HAuYCHUE 32
o0e3rnedaBaHe Ha TEKYIIH PEMOHTHHU AEHHOCTH M MOJIbpKaHe B pab0TOCIIOCOOHOCT Ha
CHUCTEMUTE 32 KOMYHHUKAIUS

Kparko onucanme:
M3uckBanusita 3a W3MBJIHEHHE HA HACTOsANIAaTa IMOpPbYKa ca MOAPOOHO OMHCAaHU B
[Mpunoxxenne Nel — Texauuecka crenupuKanus

YciaoBHue HA J0CTABKA:
DDP AEIL] Koznoayi

O6ocodenn mo3umun: <|/la [ |He
JlomycKa ce yJacTHe camo 3a olpesieieHa 000co6eHa O3S

Ycii0BUS, HA KOUTO TPSOBA /1a OTTOBAPSAT YUYACTHHUIIUTE:

VYyacTHUK B 00IIIECTBEHA MMOPHUKA Ype3 KOHKYPC M0 ohepTH MOke 1a ObJe BCAKO OBIATapCKO
WIH 9YXJIECTPaHHO (U3NYECKO WM OPUIHUYECKO JIMIE WIM TEXHU OOCIMHEHMS, KaKTO U
BCSAKO Ipyro oOpa3yBaHWE, KOETO MMa IMPAaBO J1a M3ITBJIHIBA CTPOUTEICTBO, JOCTABKH WA
YCIIYTH ChITIACHO 3aKOHOAATEIICTBOTO HA JbPXKABATa, B KOATO TO € YCTAaHOBEHO.

Kpurepuii 3a Bb3/1arane:

[ ] OntumanHo chOTHOLICHNE KaueCTBO/IICHA BB3 OCHOBA Ha:
[ ] Ilena u xauecTBeHM MOKa3aTeNH
[ ] Pasxoau u kauecTBEHHN MOKA3aTENH

[ ] HuBo na pasxomute

IZ Haii-uucka nena

IToka3aTenu 3a oLleHKA:
Nwme: .......... TeXeCT: «ovvvnrenns
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Cpox, MSICTO M HAYHUH 32 npeJacTaBsiHe Ha odepTH:

Hara: (an/mm/rrrr) 13.04.2017 1. Yac: (qa:mm) 14,00

Ha e-mail: commercial@npp.bg

Y4acTHUKBT YyTOUYHSIBA HOMEpPA U TIpeMeTa Ha 00IIeCTBEeHATa MOPBHYKA U [IOCOYBA UME,
aapec, e-mail, TenedoH u auIE 32 KOHTAKT

Cpok Ha BaiuaHocT Ha odepruTe (MUHUMYM 30 KaleHIApHU JHU, CYUTAHO OT KpailHMs
CpPOK 3a moj1aBaHe Ha oepTn):

Hara: (aun/mm/rrrr) 15.05.2017 1.

Apyra undpopmanus:
Bceku yyacTHuk nmpeactass odepTa, KOSTO TpsOBa Jja ChAbpKa:
- HaumeHoBaHue Ha YYaCTHUKA, ChIVIACHO PETUCTPALIUATA MY;
- JIoKyMeHT 3a perucTpanusi Ha y4yaCcTHUKa WM eauHeH uiaeHTudukaumonen koxa /ENK/,
chrlacHO wi. 23 oT 3akoHa 3a ThproBckusa peructbp. Korato He e mpenacraBeH EUK,
ChIJIaCHO Wi. 23 OoT 3aKoHa 3a TBPrOBCKUS PETUCTHP, YYACTHULHUTE - HOPHUIANYECKUTE
JMLA WIK €JHOJIUYHY THProBLHY MpUIaraT KbM CBOUTE O(epTH 3a ydacTUE U yJOCTOBEPEHUE
3a aKTyaJHO ChCTOSIHUE, OTPA3ABalll0 CbCTOSIHUETO HAa y4aCTHUKA KbM J1aTa, HE I10-paHHA OT
3 Mecela oT KpallHHsI CPOK 3a TojiaBaHe Ha odeprure. UyXaecTpaHHUTE IOPUIUICCKHU JIUIIA
npujaraT eKBUBAJICHTEH JJOKYMEHT Ha ChJcOCH WM aIMUHUCTPATHUBEH OpraH OT IbpXKaBara,
B KOSITO Ca yCTaHOBEHU;
- H no J/IC wnu n3pudeH 3anuc, ye HaMa peructpauus no 31J1C;
- bankoBu pexkBusuth, IBAN,;
- [TonpoGHO ommcanue (TEXHUYECKH XapaKTEPUCTUKM) Ha IpeJylaraHata CTOKa, KaTalo)KHa
uHpopMalus, IPOU3BOJUTEN;
- Undpopmanus 3a:

®CPOK Ha JIOCTaBKa;

erapaHIIMOHEH CPOK / CPOK Ha TOAHOCT M CPOK 3a OTCTPaHsBaHE Ha Bb3HUKHAIU IPE3
rapaHlMOHHUS IEepUOJ 1e(EKTH;

elIpe/UIaraHa IeHa;

®HAYMH Ha IIJIalaHe - B ¢cpok 10 30 KajleHAapHU AHU OT IpUEMaHe Ha JOCTaBKaTa;

®CIUCHK Ha IOKYMEHTHUTE, KOUTO 1€ ChIIPOBOXKIAT CTOKATa IPU J0CTABKa;

®BAIMTHOCT Ha oepTara;
-JIoKyMeHTH, CBIPOBOKIAIM CTOKAaTa MpHU JIOCTaBKa M HEOOXOAMMHU 3a IMPOBEXJAHE Ha
BXOJA1 KOHTPOJL:

¢ JIOKyMEHTHUTE, IOCOUYEHHU B TEXHUYECKOTO 3aJaHNe
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3a ,,JloctaBka Ha pe3epBHM YaCTH, MATEPHAJIH U KOHCYMATHBH C 001110

TEXHUYECKA CIIEHUO®OUKALIUA

NpeaAHasHAYCHHUEC 3a o0e3meyaBaHe Ha TEKYIIIH PEMOHTHH JE€HHOCTH U nmoaabpKaHe B

padoToCnOCOOHOCT HA CUCTEMHTE 32 KOMYHUKAUUA”

O60co6ena no3unus Ne 1 — KomyHukanuonau mkadoBe, MaHeIn, KyTHH, aJanTepH, ONTHIHU
CBBp3BaIIH Kabeaun

Ne ID Onucanue apTHKYJI K-Bo

1 101421 Kaben OonTI/meH (magxopx) tTun SC-SC; L=2m , Temmeparypen auamna3on ot -40°C 50 6p.
1o +85°C; 3a Mperka kabesTHa ONTHIHA

2 101425 Kaben OOHTI/I‘{eH (mauxopx) tun LC-SC; L=2m , Temneparypen quanas3oH ot -40°C 30 6p.
1o +85°C; 3a Mperka kaOeTHa ONTHYHA

3 113585 Kao6en OHTI/ILLQH (mauxopx) SM, Turr SC-LC; L=Im , TemnepatrypeH Anamnas3oH OT - 10 6p.
40°C no +85°C; 3a Mpexa kabeHa ONTHYHA
Kabex ontnuen (maukopxa) SM, tun SC-LC; L=5m , TemnepaTypeH auana3oH ot -

4 113587 o o 5 6p.
40°C no +85°C; 3a Mperxa kaOeIHa ONTHYHA
Kab6en ontruen (mauxopn) SM, tun SC-LC; L=10m , TemmepaTtypeH Anamna3oH OT

5 113588 -40°C mo +85°C; 3a Mpexka kabemna ontuaHaKaben onrtudeH (mavkopa) SM, Tar 56
SC-LC; L=10m , Temmnepatypen nuamnazoH ot -40°C no +85°C; 3a mpexa kabemHa p-
ONTHYHA
IMau-kopaa onruuna LC-LC single-mode aymexc - Fiber Type-Single mode-

6 117156 | 9um, Fiber Count-Duplex, Connector1-LC/PC, Connector2-LC/PC, Type-Zipcord 5 6p.
3mm, Colour-Yellow; 10m

7 63111 | KabGen cepp3Bamt, UTP patch cord Cat 5e, AWG 24, Im 30 op.

8 63112 | Kabex cebp3Bamy, UTP patch cord Cat 5e, AWG 24, 2m 5 6p.

9 63113 | Ka6en cepp3Bamt, UTP patch cord Cat 5e, AWG 24, 3m 5 op.

10 63114 | Kabex cebp3Bamy, UTP patch cord Cat 5e, AWG 24, Sm 5 op.

11 80692 Kabexn ontuuen ¢ Hakpaitnuk tun Pig tail SC 9/125, ¢ ontuyen konextop SC, SM, 300 6p.
IBIDKUHA OT 1M 110 3M
Kyrtus ontrana 19", 1U ; 3a 24 moprta ¢ SC maHen ChCTOU C€ OT :CIIANC KaceTa,

12 80856 |amanrepu, IIyLepd, MaHIIOH 3a 3alllMTa Ha 3aBapKaTa M KPENEeKHH EIEMEHT U 10 6p.
ontryHM Kabenu -Pig tail ; 3a onTuuHa HHTErpHpana Mpexa

13 84134 Anantep eamnudeH; tun FS-A-SC; 3a MOHTax B paslpeleiuTesiHa KyTHs, 200 6p.

ocHrypsiBa nHTepdeiica M/y Taukop.l ¥ TepPMUHHPAHHUS KaOel
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84135

Apantep nBoeH; Tun FS-A-SC-D; 3a MOHTax B pasmnpeeiuTesiHa KyTHS,
ocHrypsiBa nHTEepdeiica M/y Taukop.l ¥ TepPMUHHPAHHUS KaOel

100 6p.

15

90538

Kytus ontmuna xommiuekt 19"; 48 mopra ¢ SC maHen; ¢bCTOM C€ OT:CILIAUC
KaceTa,aJanTepH, IyLepy,MaHIIIOH 32 3all[1Ta Ha 3aBapKaTa U KPEIEkKHU eJIeMEHTH
U onTHYHY Kabenu-Pig tail ;3a onTudHa HHTErpUpaHa Mpexa

6 op.

16

91284

Kyrus ontmuna xommiektr 19", 1U, ; 3a 12 mopra ¢ SC manen; cbcToM ce
OT:CIUTAaNC KaceTa, aJanTepd, IIyIepH, MaHIIOH 3a 3allhTa Ha 3aBapkaTa o
KpETe)KHN €JIeMEHTH W ONnTW4YHM Kabemu -Pig tail ; 3a omrwuna wmHTErpmpana
Mpexka

20 op.

17

92452

[Tanen apamxkupant;, 19 nados nanen ¢ PVC kanan 40x40 1U

20 op.

18

92452

IManen apamxkupant; 19 uruos nanen ¢ PVC kanan 40x40 1U

10 6p.

19

96033

Kab6en ceppaBam (Patch cord); UTP, kareropus Se, 10m

5 6p.

20

96035

Kaben ontuuen naru cunrea moj, Homep FS-L-SC/SC-D10 F, SC/SC to SC/PC
9/125 Duplex, 10 m

10 6p.

21

115371

kad xomynmkammoneH /Rack mkad: 32U, 19",600x600mMm (IIx[1); uest Ral
7035-cBeTyio CHB; CThKJIEHAa Bpara ThMHA; Pa3KIOHHUTEN ¢ 6 rHe3ma MIyko; 3
op.,xopusontanau PVC apamkupamm manemm 1U; 1 6p. Beprukanen PVC
apamxkupain nmanen 1U; BeHTHIATOpeH OJIOK TaBaHeH ¢ Tepmoctar, T-0° g0 40°C;
¢ukcupana tasa -3 Op.; kpenexxuu eaeMeHTH 20 komruiekTa (1 KOMIUIEKT ChIIbpiKa
0o, Talika, maiiba)

1 6p.

22

119281

[Manemn, 19" rack mount FTP patch panel 24 port

10 6p.

O6ocob6ena nozunus Ne 2 — Matepuanu u koHcymaTtuBu 32 GSM Mpexa

Ne

ID

108035

Onucanue apTUKYJI

VYeunsaren GSM/DCS - yectoten ooxBar Uplink :890-915MHz 1710~1785MHz
Downlink:935-960MHz 1805-1880MHz; ycunsane ( dB): Uplink 1o - r. wiu p. 60
Downlink mo- r. wiam p. 65; u3apyBaHa MOIIHOCT: Mo - T. wiad p. 20dBm, I/O
nmnenanc: 50 oM /N KOHEKTOp; 3aKbCHEHHE: 10 - M. Wik p. 0.5 MUKpOCeKyHAH;
TemnepaTypa Ha pabora: -10 go +60 rpanyca; 3axpanBane: AC 220V 50Hz

K-Bo

1 6p.

108037

Anrena tun YAGI - gectora: 420-470MHz; ycunsane: 12dBi / 10dBd; BxozaHo-
m3xogeHn wmmmenanc: 50 Owm; paborHa Temmeparypa: -25 mo +60 rpaxmyca;
MakcuMaiiHa MorHocT: 150W; koHekTop: N-KOHEKTOp, KEHCKH; Terjo: 10 4 KT.;
IbIDKAHA: 710 1.5M

2 op.

108038

Amntena 3a GSM ycunBaren (Bvrpemna) - gecrora: 800~2500MHz; ycunBane:
3dB; umnenanc: 50 Om; pabotHa Temneparypa: -10 no +60 rpagyca; MakCUMaiHa
MoIIHOCT: SOW; koHekTop: N-KOHEKTOP, >KeHCKH; Teryio: 1o 0.5 kr

2 op.

108040

Amntena 3a GSM ycwiaren (BbhiHa) - yectoTa: 800~2500MHz; ycunsane: 7dB;
nmnenanc: 50 Om; pabortHa Temneparypa: -10 no +60 rpamyca; MakcUMaiHa
MoIIHOCT: SOW; koHekTop: N-KOHEKTOD, >KEHCKHU; Teryio: 10 0.5 Kr

2 op.




O6ocob6ena nozunus Ne 3 — MaTepuaiu 1 KOHCYMaTHBH € 00IIO MpelHa3HauYeHUEe

No ID Onncanne apTHKYJI K-Bo

1 100056 | KymiyHsr tenedonen 6/4 500 6p.

2 100496 | Cxema unrerpanna TDA 1519C; N1D4K2HSHO0126 3 20 6p.
Konnenzatop enextponuTeH, ¢ HoMuHaineH kKamanuter 4700uF, HOMHMHAMHO

3 26920 |mampexxenue 25-28V, paborHa Temmeparypa 85°C, ToiepaHC Ha KamaqureTa 30 6p.
20/+50%, pazmep $p41x42mm

4 29438 | Kamcyn mukpodoneH tenedoHeH 40 6p.

5 33901 | Kamcyn 3a ciymianka TeneoHeH 40 op.

6 45153 | Poserka RG11 200 op.

7 47780 | IInyp TenedoHeH ciMpanoBHICH 3a ciyianka ¢ Oykcu RJ9 4C/4P 300 6p.

8 6643 Poserka tenedonna RG11, aBoiina 100 6p.

9 82119 | MaHIIOH 3alIMTeH 32 MACTOTO Ha 3aBapkara, BbT. p2mm; L=4mm; BbH. (2,1MM 300 6p.

10 93083 Bentunatop; 3axpamBane 230V; ~AC50/60Hz; 15/14W; rabaputHu pasmepu 10 6p.
120x120x38Mm

11 97186 | BentmiaTop 3a mporecop, poikoBo yarepysane, 12V DC ; pazmepu 60x60x10mm 16 6p.

12 129540 VYerpoiicto 3axpanmBamio, DC/DC, mxon 12V(DC) 2A, nuama3oH Ha BXOJHO 10 6p.
HalnpexeHne Tpu rapantupan Tosap 40-60V (DC)

13 108039 | CrunTep ABynbTeH BUCOKOYECTOTEH - yectora: 800-2500MHz 2 op.

O60co6ena no3unus Ne 4 — Teneponnu anaparu

No 1D Onucanue apTHKYJI K-Bo
Amnapat Tene(oHEH CTAallMOHAPEH, BB3MOXKHOCT 34 3amaMeTsBaHe Ha MUHUMYM 10
HOMEpa 3a ChKPaTeHO HOMEpOHaOupaHe; BB3MOXKHOCT 3a pETyJIUpaHe cuiata H
TOHAJHOCTTa Ha  3BbHEHE;HAJM4YHe Ha OyTOH 3a  IIOBTOpPEHHE Ha
HOMEpOHAOUpaHEeTO;HATMYNE HAa BHCOKOTOBOPHUTEN ¢ BB3MOXHOCT 32 HacTpolKa

1 117339 |H& TPBMKOCTTa My HAIMMKE Ha “HSAM” OyToH (32 BpeMEHHO HW3KJIIOYBAaHE Ha 200 6p

ciymankara U MUKpodoHa 0Oe3 TpeKbCBaHE Ha BPB3KaTa); yIapo-yCTOMYMBA
MONMAMUHA KYyTHS;Bb3MOXKHOCT 3a paboTa ¢ VYUpexKICHCKA aBTOMaTHYHA
TenedoHHa LEHTPAaJIa;Bb3MOKHOCT 3a TOHAJIHO u HUMITYJICHO
HOMEpOHaOUpaHe,Bb3MOKHOCT 3a PeryjupaHe Ha HHTEpBala Ha HEOOXOJMMHTE
criopen pasno3HaBarenHuTe kojose naysu (or 80 ms flash go 600 ms flash)

O6ocob6ena nozunus Ne 5 — CateMTHU TPUEMHHUITU

Onncanne apTHKYJI

IMpuemnuk catenuren HD , MPEG 2,MPEG 4/SD*DVB-S2*DVB-
S.momymarus: QPSK.8PSK

8 op.
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